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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 136/14-18
ВТОРНИК
15 септември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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22.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.69 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог кандидат за Јавен обвинител за гонење на кривични дела поврзани и кои произлегуваат од содржината на неовластено следење на комуникациите.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 15.9.2015


2

